Prop. I. Holy scripture is like a man. As a man, according to Plato, consists of three parts, a body, a sensitive soul, and a rational soul ; so also the sacred books have a threefold sense, a body or a historical and grammatical sense, a soul or a moral sense, and lastly a spirit or a mystical and spiritual sense. Origen's *fifth Homily* on Levit. sec. 5. (Opp. tom. ii. p. 209.) : Triplicem in scripturis divinis intelligentiæ inveniri sæpe diximus modum, historicum, moralem, et mysticum. Unde et corpus inesse ei, et animam, ac spiritum intelleximus. *De Principiis* L. iv. sec. 2. (Opp. tom. i. p. 168.) : Sicut homo constare dicitur ex corpore et anima et spiritu : ita etiam sancta scriptura, quæ ad hominum salutem divina largitione concessa est. Many more passages might be adduced from his writings ; but these are sufficient.

Prop. II. As the flesh or body is the lowest and most ignoble part of man; so also the literal sense of scripture, which is like the body, is far below or inferior to the moral and the mystical senses. And as the body often induces even pious and good men to commit sin; so also the proper sense of the words of scripture may lead incautious readers into errors and faults. Origen's *Stromata* Lib. x. as quoted by Jerome, Lib. iii. Comm. in Galatas cap. v. (Hieronymi Opp. tom. i. p. 41.): Non valde eos juvat Historia Scripturæ, qui sic eam intelligunt, uti scripta est. Quis enim non docebitur servire luxuriæ, et fornicationem habere pro nihilo, quum Judam ad meretricem legerit ingredientem, et Patriarchas habuisse multas pariter uxores? Quomodo non ad idololatriam provocabitur, qui sanguinem taurorum et cæteras Levitici victimas non plus, quam quod in littera sonat, putaverit indicare? - - - Hæreses quoque magis de carnali scripturæ intelligentia, quam de opere carnis nostræ, ut plurimi æstimant, substituerunt. Nec non invidiam et ebrietatem per legis litteram discimus. Inebriatur Noe post diluvium, et Patriarchæ apud fratrum Joseph in Ægypto. Sed in commessiones in Regnorum libro scriptæ sunt. - - - Multorum ergo malorum occasio est, si quis in scripturæ carne permaneat. Quæ qui fecerent, regnum Dei non consequentur. Quamobrem spiritum scripturæ fructusque quæramus, qui non dicuntur esse manifesti. - - - Quum hæc nobis aperta fuerint, *rationabiliorem habebimus fidem*, (Origen sought after a *rational religion*, i. e. one accordant with his philosophy, which he deemed to be accordant with reason,) et correctos mores temperantia comitabitur. *De Principiis* L. iv. sec. 8, 9. p. 165.: Simpliciores nonnulli, qui se de ecclesia esse gloriantur - - - de Deo suspicantur, quæ ne de homine quidem crudelissimo et injustissimo cogitare fas sit. Iis autem omnibus nulla falsarum opinionum, nulla impietatis et stolidorum de Deo sermonum caussa esse alia videtur, quam scriptura [p. 639.] non secundum sensum spiritualem intellecta. Many other passages might easily be collected.